2. Pakeisti Sutarties 2 punkte nurodytą fiksuotą Sutarties IV pirkimo dalies kainą 36 mėn. bei 

Vaikų laisvalaikio centro (klubas „Želmenėlis) apsaugos paslaugų kainą ir jas išdėstyti taip: 

„2. Fiksuota Sutarties kaina 36 mėn.: 

IV pirkimo dalis – 203 947,92 Eur (du šimtai trys tūkstančiai devyni šimtai 

keturiasdešimt septyni eurai 92 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – 

PVM). 

Eil. 

Nr. 
Įstaigos pavadinimas* 

1 mėn. paslaugų 

kaina Eur be PVM 

Paslaugų kaina 

12 mėn. Eur be 

PVM 

Paslaugų kaina 

36 mėn. Eur be 

PVM 

20. VLC (klubas „Želmenėlis“) 342,00 4 104,00 12 312,00